
ZARZĄDZENIE NR 252/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 
257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2013 rok w następującym zakresie: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 5.056 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 5.056 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 26.719.776 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 17.656.303 zł, 

2) dochody majątkowe - 9.063.473 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 31.176.972 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 15.165.751 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16.011.221 zł;

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 4.457.196 zł są: 

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów - 228.009 zł, 

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 4.229.187 zł;

4. Przychody budżetu wynoszą - 6.826.242 zł, w tym wolne środki - 4.229.187 zł oraz planowane kredyty 
- 2.597.055 zł, a rozchody - 2.369.046 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2013 r. przedstawia załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 
dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 252/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 maja 2013 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2013 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 185 992 0 185 992

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 759 773 0 1 759 773

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 600 0 95 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500 - 204 13 296

4410 Podróże służbowe krajowe 0 204 204

801 Oświata i wychowanie 6 819 063 0 6 819 063

80113 Dowożenie uczniów do szkół 559 456 0 559 456

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 530 1 350 164 880

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 741 230 29 971

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 261 33 4 294

4270 Zakup usług remontowych 40 000 - 1 613 38 387

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 267 635 0 267 635

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 233 650 180 883

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 195 111 34 306

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 899 16 4 915

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 - 777 3 223

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 785 160 0 12 785 160

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 852 0 200 852

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 852 - 2 000 18 852

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 2 000

Razem: 28 474 165 0 28 474 165

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 265 862 0 2 265 862

Przyjety Strona 2



85295 Pozostała działalność 15 862 0 15 862

3110 Świadczenia społeczne 15 862 - 462 15 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 0 312 312

Razem: 2 516 815 0 2 516 815

Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 252/13 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 maja 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian planu wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 5.056 zł, w tym: 

- wydatki własne o kwotę - 4.594 zł, 

- wydatki na zadania zlecone - 462 zł,

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 5.056 zł, w tym: 

- wydatki własne o kwotę - 4.594 zł z przeznaczeniem na: podróże służbowe - 204 zł, zakup usług 
pozostałych - 2.000 zł oraz wynagrodzenia osobowe i pochodne od tych wynagrodzeń - 2.390 zł, 

- wydatki na zadania zlecone - 462 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług pozostałych.

Przyjety Strona 4




